TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025
Processo Adm: Nº 034/2025

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de gases medicinais, com fornecimento de recarga de oxigênio medicinal para uso da Secretaria Municipal de Saúde de
Córrego Fundo/MG.

Empresas vencedoras valor total: R$ 342.300,00 (trezentos e quarenta e dois mil e trezentos reais): OXIFOR OXIGÊNIO FORMIGA LTDA. (06155278000114) com os lotes: 1, 2, 3
no valor total de R$ 342.300,00 (trezentos e quarenta e dois mil e trezentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) DECRETO MUNICIPAL Nº 3877/2020, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CÓRREGO FUNDO (MG), quarta-feira, 25 de junho de 2025

DANILO OLIVEIRA CAMPOS
AUTORIDADE COMPETENTE